
Aanwijzingsbesluit secretaris commissie bezwaarschriften 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

Overwegende dat: 

Berkelland een onafhankelijke bezwarencommissie heeft ingesteld, als bedoeld in artikel 7:13 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

Dat deze commissie wordt bijgestaan door een secretariaat; 

Een secretaris door het college moet worden aangewezen, gelet op het bepaalde in artikel 4 van de 

Verordening commissie bezwaarschriften; 

B E S L U I T E N: 

De volgende personen aan te wijzen als secretaris van de commissie bezwaarschriften: 

• De heer mr. drs. S.F.J. Brockötter 

• Mevrouw mr. E. Verhage (tijdelijk tot uiterlijk 31 december 2023 en enkel voor de Kamer Samen- 

leving) 

Borculo, 27 juni 2023, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers.  

  

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Nr. 308639 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 308639 13 juli 2023 1 


